
  
   3éme Championnat Départemental Open Des Maîtres 

 BALMA
 19 février 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 19/02/2017 à 16:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 19/02/2017 à 16:55 

 200 Nage Libre Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 17:00 
1. PUJO Stéphanie 1996-C0 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 3:15.00
2. VERGNES Alexandra 1974-C4 FRA US COLOMIERS NATATION 2:40.00
3. PERIOT Gwenola 1989-C1 FRA ASPTT TOULOUSE 2:32.50
4. ROUSSE Noémie 1987-C2 FRA ASPTT TOULOUSE 2:35.86
5. AMOUROUX Maëva 1985-C2 FRA CN BALMA 3:11.83

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 17:04 
1.
2. WURTZ Jean-Marc 1970-C5 FRA CN BALMA 3:05.69
3. MIGEON Philippe 1961-C7 FRA ASPTT TOULOUSE 2:22.75
4. BABEY Pascal 1968-C5 FRA CN BALMA 2:54.22
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 17:08 
1.
2. FOURNIER David 1980-C3 FRA SU AGEN 2:20.46
3. SCHULZE Jean 1976-C4 FRA US COLOMIERS NATATION 2:15.42
4. HUCK David 1969-C5 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 2:17.07
5.

 50 Papillon Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 17:11 
1.
2.
3. AUBELEAU-AMIAND Caroline 1969-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 36.80
4. CHIFFLET Marie 1993-C0 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 44.90
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 19/02/2017 à 17:12 
1.
2. DEFORGES Louis-Pascal 1965-C6 FRA CN BALMA 42.19
3. SYLVESTRE Lionel 1976-C4 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 35.00
4. TANGUY Bernard 1965-C6 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 36.85
5.
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   3éme Championnat Départemental Open Des Maîtres 

 BALMA
 19 février 2017 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 19/02/2017 à 17:14 
1.
2. FERNANDEZ Bruno 1972-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 33.84
3. LEGENDRE Nicolas 1973-C4 FRA CN CUGNAUX 31.92
4. PERRET Nicolas 1973-C4 FRA SU AGEN 33.53
5. HANNAK Rolf 1966-C6 GER CN CUGNAUX 34.62

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 19/02/2017 à 17:15 
1. POSTIC David 1970-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 31.47
2. RUMEAU Dominique 1973-C4 FRA US COLOMIERS NATATION 30.89
3. BOFILL-MESNIL Jordi 1977-C4 FRA ASPTT TOULOUSE 28.00
4. LEMAITRE Thierry 1964-C6 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 30.47
5. FEIGNA Sébastien 1983-C2 FRA AVENIR MURET NATATION 31.10

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 17:16 
1.
2. MANSAS Caroline 1964-C6 FRA CN BALMA 49.41
3. DAUMONT Morgane 1985-C2 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 46.77
4. MONTAMAT Magali 1987-C2 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 48.60
5. HARDY Aurélie 1978-C3 FRA CN BALMA 49.54

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 17:18 
1. MESPLOU Elisabeth 1964-C6 FRA OLORON NATATION 64 46.16
2. BOUCHE Sandrine 1977-C4 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 45.00
3. BRONDES Emilie 1991-C1 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 42.34
4. FOUQUES-SAVREUX Laure 1973-C4 FRA CN BALMA 43.89
5. CHIFFLET Marie 1993-C0 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 45.50

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 19/02/2017 à 17:20 
1.
2. CHIFFLET Bastien 1995-C0 FRA AVENIR MURET NATATION 45.06
3. CARAYON Jean-Pierre 1966-C6 FRA CN BALMA 44.34
4. DAUPHIN Philippe 1959-C7 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 44.63
5. POILLOT Sébastien 1988-C1 FRA CN BALMA 46.75

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 19/02/2017 à 17:21 
1. GENTE Patrick 1952-C9 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 44.13
2. PRIGENT Sylvain 1986-C2 FRA CN BALMA 41.58
3. NIVOIS Philippe 1969-C5 FRA AVENIR MURET NATATION 41.29
4. COLAVOLPE Arnaud 1991-C1 FRA AVENIR MURET NATATION 41.50
5. ROMAIN Nicolas 1966-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 42.67
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   3éme Championnat Départemental Open Des Maîtres 

 BALMA
 19 février 2017 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 19/02/2017 à 17:23 
1. FAVENNEC Eric 1971-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 39.66
2. MARSAN Arnaud 1972-C5 FRA SU AGEN 36.61
3. KEMP Neil 1969-C5 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 32.60
4. LEON Teava 1994-C0 TAH TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 35.08
5. CHARLENT Xavier 1966-C6 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 39.00

 50 Dos Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 17:24 
1.
2. CHIFFLET Marie 1993-C0 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 47.90
3. TRAN HUU TAI Alexandra 1982-C3 FRA SU AGEN 38.08
4. FERRANT Daphne 1992-C1 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 39.53
5.

 50 Dos Messieurs (Série) - Di 19/02/2017 à 17:26 
1.
2. TANGUY Bernard 1965-C6 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 40.50
3. JAUNAT Nicolas 1977-C4 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 37.32
4. ROCHARD Pierrick 1970-C5 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 38.22
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 17:27 
1.
2. ASSEMAT Nadine 1961-C7 FRA CN BALMA 45.24
3. POUGEAS Florence 1985-C2 FRA CN BALMA 34.25
4. CHIFFLET Marie 1993-C0 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 37.50
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 17:28 
1.
2. CHEVALIER Caroline 1982-C3 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 32.83
3. DAVIGNON Charlène 1991-C1 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 31.38
4. BALLESTER Claire 1991-C1 FRA CN BALMA 32.34
5. TRAN HUU TAI Alexandra 1982-C3 FRA SU AGEN 34.04

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 19/02/2017 à 17:30 
1.
2. HILAIRE Jérôme 1966-C6 FRA CN BALMA 37.42
3. SAINT-PIERRE Marc 1970-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 36.00
4. DEFAY Victor 1989-C1 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 37.14
5. BARON Franck 1970-C5 FRA CN BALMA 38.19
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 19/02/2017 à 17:31 
1. FERRAND Marc 1961-C7 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 35.42
2. JOUFFREAU Frederic 1977-C4 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 33.04
3. ARTIGUE Gregory 1976-C4 FRA CN BALMA 31.91
4. ROMAIN Nicolas 1966-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 32.05
5. PRIGENT Sylvain 1986-C2 FRA CN BALMA 33.80

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 19/02/2017 à 17:33 
1. POILLOT Sébastien 1988-C1 FRA CN BALMA 31.41
2. LACHAUME Benjamin 1977-C4 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 31.06
3. FERNANDEZ Bruno 1972-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 30.04
4. TROTOUIN Thierry 1964-C6 FRA CN CUGNAUX 30.74
5. COLAVOLPE Arnaud 1991-C1 FRA AVENIR MURET NATATION 31.26

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 19/02/2017 à 17:34 
1. PARACHE Yannick 1972-C5 FRA CN BALMA 29.98
2. PERRET Nicolas 1973-C4 FRA SU AGEN 29.62
3. LEGENDRE Nicolas 1973-C4 FRA CN CUGNAUX 29.47
4. FEIGNA Sébastien 1983-C2 FRA AVENIR MURET NATATION 29.58
5. FRIGERIO Christian 1970-C5 ITA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 29.67

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 19/02/2017 à 17:35 
1. MARSAN Arnaud 1972-C5 FRA SU AGEN 29.47
2. HUCK David 1969-C5 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 28.46
3. LEMAITRE Thierry 1964-C6 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 28.03
4. SYLVESTRE Lionel 1976-C4 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 28.26
5. GOYHENECHE Laurent 1985-C2 FRA AVENIR MURET NATATION 28.96

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 19/02/2017 à 17:36 
1. LAILLE Mathias 1977-C4 FRA CN AUCH 28.00
2. LE GOFF Yann 1976-C4 FRA CN BALMA 26.81
3. MONTASSIER David 1989-C1 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 25.66
4. ATTARD Théo 1996-C0 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 26.22
5. DERNAUCOURT Julien 1987-C2 FRA US COLOMIERS NATATION 27.32

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 17:37 
1.
2. MONTAMAT Magali 1987-C2 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:36.04
3. TARJON-PERRET Stéphanie 1971-C5 FRA CN BALMA 1:31.84
4. BOUCHE Sandrine 1977-C4 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:34.13
5.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 17:40 
1.
2. PELLE Géraldine 1982-C3 FRA ASPTT TOULOUSE 1:28.19
3. CASTELLE Marie-Julie 1989-C1 FRA CN BALMA 1:18.73
4. LEVRAT Marie 1983-C2 FRA CN BALMA 1:20.20
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 17:42 
1.
2. TROTOUIN Thierry 1964-C6 FRA CN CUGNAUX 1:21.07
3. KAUFHOLZ Fabien 1987-C2 FRA CN BALMA 1:14.55
4. PARACHE Yannick 1972-C5 FRA CN BALMA 1:19.99
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 17:44 
1.
2. BOFILL-MESNIL Jordi 1977-C4 FRA ASPTT TOULOUSE 1:08.00
3. VERGNES Cédric 1975-C4 FRA US COLOMIERS NATATION 1:04.72
4. QUERIN Guillaume 1981-C3 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:05.73
5. POSTIC David 1970-C5 FRA US COLOMIERS NATATION 1:14.09

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 17:46 
1. PERIOT-D'ELLOY Armelle 1955-C8 FRA CN CUGNAUX 6:38.44
2. CHEVALIER Caroline 1982-C3 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 5:51.77
3. BALLESTER Claire 1991-C1 FRA CN BALMA 5:02.89
4. ROUSSE Noémie 1987-C2 FRA ASPTT TOULOUSE 5:20.60
5. ARNAL-BREZUN Sophie 1964-C6 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 6:18.30

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 17:54 
1.
2. THIERY Marc 1959-C7 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 6:10.00
3. CHARLENT Xavier 1966-C6 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 5:55.09
4. NIVOIS Philippe 1969-C5 FRA AVENIR MURET NATATION 6:04.73
5. DEFORGES Louis-Pascal 1965-C6 FRA CN BALMA 6:23.01

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 18:01 
1. FAGES Michel 1963-C6 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 5:43.92
2. SAUVEZIE Cyril 1985-C2 FRA CN CUGNAUX 5:04.99
3. FOURNIER David 1980-C3 FRA SU AGEN 4:46.89
4. SCHULZE Jean 1976-C4 FRA US COLOMIERS NATATION 4:52.68
5. RAYNAL Laurent 1976-C4 FRA ASPTT TOULOUSE 5:11.38
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 200 Brasse Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 18:07 
1.
2.
3. MESPLOU Elisabeth 1964-C6 FRA OLORON NATATION 64 3:45.19
4. MANSAS Caroline 1964-C6 FRA CN BALMA 3:51.83
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 18:12 
1.
2. DAUPHIN Philippe 1959-C7 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 3:45.00
3. DEBUIGNY Nicolas 1972-C5 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 3:09.99
4. FERRAND Marc 1961-C7 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:17.16
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 18:16 
1.
2. MIGEON Philippe 1961-C7 FRA ASPTT TOULOUSE 2:55.95
3. KEMP Neil 1969-C5 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:36.32
4. GILBERT Stéphane 1968-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 2:40.60
5. LEON Teava 1994-C0 TAH TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:04.41

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 18:20 
1.
2. PUJO Stéphanie 1996-C0 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 1:28.50
3. FAUGERE Fany 1985-C2 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:23.57
4. HARDY Aurélie 1978-C3 FRA CN BALMA 1:27.29
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 18:22 
1. AMOUROUX Maëva 1985-C2 FRA CN BALMA 1:23.21
2. CHEVALIER Caroline 1982-C3 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 1:15.63
3. ROUSSE Noémie 1987-C2 FRA ASPTT TOULOUSE 1:10.05
4. PERIOT Gwenola 1989-C1 FRA ASPTT TOULOUSE 1:10.79
5. PELLE Géraldine 1982-C3 FRA ASPTT TOULOUSE 1:19.66

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 19/02/2017 à 18:24 
1.
2. SAINT-PIERRE Marc 1970-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:32.23
3. CHIFFLET Bastien 1995-C0 FRA AVENIR MURET NATATION 1:25.00
4. BARON Franck 1970-C5 FRA CN BALMA 1:29.70
5.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 19/02/2017 à 18:27 
1.
2. THIERY Marc 1959-C7 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 1:22.31
3. JOUFFREAU Frederic 1977-C4 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 1:15.42
4. WURTZ Jean-Marc 1970-C5 FRA CN BALMA 1:20.88
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 19/02/2017 à 18:29 
1. ARTIGUE Gregory 1976-C4 FRA CN BALMA 1:13.76
2. LACHAUME Benjamin 1977-C4 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 1:08.79
3. FEIGNA Sébastien 1983-C2 FRA AVENIR MURET NATATION 1:06.49
4. LEGENDRE Nicolas 1973-C4 FRA CN CUGNAUX 1:07.35
5. TANGUY Bernard 1965-C6 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 1:09.92

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 19/02/2017 à 18:31 
1. DEBUIGNY Nicolas 1972-C5 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 1:05.75
2. GOYHENECHE Laurent 1985-C2 FRA AVENIR MURET NATATION 1:04.83
3. DERNAUCOURT Julien 1987-C2 FRA US COLOMIERS NATATION 1:02.10
4. LAILLE Mathias 1977-C4 FRA CN AUCH 1:03.50
5. MARSAN Arnaud 1972-C5 FRA SU AGEN 1:05.32

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 19/02/2017 à 18:33 
1. HUCK David 1969-C5 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 1:01.78
2. LE GOFF Yann 1976-C4 FRA CN BALMA 1:00.91
3. ATTARD Théo 1996-C0 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 57.60
4. MEISSL Yohann 1981-C3 FRA US COLOMIERS NATATION 57.99
5. LEGROS Amaury 1984-C2 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:01.10

 200 Dos Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 18:34 
1.
2.
3. GINESTET Blandine 1990-C1 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 2:55.00
4.
5.

 200 4 Nages Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 18:38 
1.
2.
3. DAUMONT Morgane 1985-C2 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 2:54.02
4. DAVIGNON Charlène 1991-C1 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 3:00.00
5.
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 200 4 Nages Messieurs (Série) - Di 19/02/2017 à 18:42 
1.
2. MONTASSIER David 1989-C1 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:45.00
3. QUERIN Guillaume 1981-C3 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:22.81
4. RAYNAL Laurent 1976-C4 FRA ASPTT TOULOUSE 2:44.81
5.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 18:45 
1.
2. PERIOT-D'ELLOY Armelle 1955-C8 FRA CN CUGNAUX 1:45.18
3. FOUQUES-SAVREUX Laure 1973-C4 FRA CN BALMA 1:36.86
4. MESPLOU Elisabeth 1964-C6 FRA OLORON NATATION 64 1:42.16
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 18:48 
1. ARNAL-BREZUN Sophie 1964-C6 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:35.91
2. BRONDES Emilie 1991-C1 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 1:32.65
3. CASTELLE Marie-Julie 1989-C1 FRA CN BALMA 1:29.70
4. FAUGERE Fany 1985-C2 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:31.84
5. TARJON-PERRET Stéphanie 1971-C5 FRA CN BALMA 1:35.80

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 19/02/2017 à 18:50 
1.
2. CHIFFLET Bastien 1995-C0 FRA AVENIR MURET NATATION 1:43.10
3. GENTE Patrick 1952-C9 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:41.28
4. HILAIRE Jérôme 1966-C6 FRA CN BALMA 1:42.39
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 19/02/2017 à 18:53 
1. DAUPHIN Philippe 1959-C7 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 1:40.13
2. NIVOIS Philippe 1969-C5 FRA AVENIR MURET NATATION 1:33.92
3. DEBUIGNY Nicolas 1972-C5 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 1:25.82
4. FAVENNEC Eric 1971-C5 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:29.05
5. CARAYON Jean-Pierre 1966-C6 FRA CN BALMA 1:36.63

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 19/02/2017 à 18:55 
1. ROMAIN Nicolas 1966-C6 FRA US COLOMIERS NATATION 1:25.00
2. KAUFHOLZ Fabien 1987-C2 FRA CN BALMA 1:19.15
3. KEMP Neil 1969-C5 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:11.42
4. LEON Teava 1994-C0 TAH TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:17.40
5. BORIOS Olivier 1959-C7 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:20.00
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 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 19/02/2017 à 18:57 
1.
2.
3. RUMEAU Dominique 1973-C4 FRA US COLOMIERS NATATION 1:10.02
4. PARACHE Yannick 1972-C5 FRA CN BALMA 1:20.17
5.

 100 Dos Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 18:59 
1.
2. FERRANT Daphne 1992-C1 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:25.21
3. PERIOT Gwenola 1989-C1 FRA ASPTT TOULOUSE 1:11.63
4. POUGEAS Florence 1985-C2 FRA CN BALMA 1:23.81
5. ASSEMAT Nadine 1961-C7 FRA CN BALMA 1:58.39

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 19/02/2017 à 19:02 
1.
2. ROCHARD Pierrick 1970-C5 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 1:22.65
3. QUERIN Guillaume 1981-C3 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:04.28
4. MIGEON Philippe 1961-C7 FRA ASPTT TOULOUSE 1:20.50
5. BARON Franck 1970-C5 FRA CN BALMA 1:39.81

 4x50 Nage Libre Dames (Série) - Di 19/02/2017 à 19:04 
1.
2.
3. BALLESTER Claire 1991-R2 FRA R2 CN BALMA 2:10.33

CASTELLE Marie-Julie 1989-R2 FRA
POUGEAS Florence 1985-R2 FRA
LEVRAT Marie 1983-R2 FRA

4. TARJON-PERRET Stéphanie 1971-R3 FRA R3 CN BALMA 2:31.31
HARDY Aurélie 1978-R3 FRA
AMOUROUX Maëva 1985-R3 FRA
MANSAS Caroline 1964-R3 FRA

5.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/02/2017 à 19:08 
1.
2. POILLOT Sébastien 1988-R2 FRA R2 CN BALMA 2:15.14

DEFORGES Louis-Pascal 1965-R2 FRA
BABEY Pascal 1968-R2 FRA
PRIGENT Sylvain 1986-R2 FRA

3. FEIGNA Sébastien 1983-R2 FRA R2 AVENIR MURET NATATION 2:00.00
NIVOIS Philippe 1969-R2 FRA
CHIFFLET Bastien 1995-R2 FRA
GOYHENECHE Laurent 1985-R2 FRA
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4. LE GOFF Yann 1976-R2 FRA R2 CN BALMA 2:00.12
ARTIGUE Gregory 1976-R2 FRA
PARACHE Yannick 1972-R2 FRA
KAUFHOLZ Fabien 1987-R2 FRA

5.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/02/2017 à 19:11 
1.
2. FRIGERIO Christian 1970-R3 ITA R3 TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:58.00

FAGES Michel 1963-R3 FRA
LEON Teava 1994-R3 TAH
SYLVESTRE Lionel 1976-R3 FRA

3. MEISSL Yohann 1981-R3 FRA R3 US COLOMIERS NATATION 1:45.00
POSTIC David 1970-R3 FRA
SCHULZE Jean 1976-R3 FRA
VERGNES Cédric 1975-R3 FRA

4. R4 CN CUGNAUX 1:58.00
5.

 Fin de la réunion - Di 19/02/2017 à 19:13 
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